
 

 

令和４年１０月吉日 

 

お取引先様各位 

 
つくば支社 支社長 高城 元 

              

 

つくば支社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は令和４年１１月１８日をもちまして、事務所を下記の通り移転す

ることになりました。 

今回の移転を機に社員一同、気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でございま

す。今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

新 所 在 地 ： 
〒３０２－０１１０ 

 茨城県守谷市百合ケ丘１－２０５０－１４７ 

電 話 番 号 ： ０２９７（４６）０１６１ 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ： ０２９７（４６）０１６４ 

業 務 開 始 日 ： 令和４年１１月２１日（月） 

 

*電話・FAX 番号の変更はございません。 

*電話・FAX・メールは令和４年１１月１８日 午後 5 時半で不通と なります。 

ご協力の程、宜しくお願い致します。  

 

以上 


